
—  231  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-12-2014 5a Serie speciale - n. 146

    REGIONE CALABRIA
      Avviso di aggiudicazione di appalto    

  

 

I.1) Regione Calabria - Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubblici, Via 

Crispi 33, 88100 Catanzaro, tel 0961/709564 Fax 0961/746069 

dipartimento.lavoripubblici@pec.regione.calabria.it 

II.1.1) Procedura ristretta per l'affidamento del contratto di concessione 

di costruzione e gestione ai sensi dell'art.144 del D.Lgs. 163/06 relativo 

all'intervento di realizzazione del Nuovo Ospedale della Sibaritide. CIG 

2355695CFF. CUP J79H07000250001. 

IV.1.1) Ristretta IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

del D.Lgs.163/06 s.m.i. 

V.1) 06/12/13 V.2) 4 V.3) RTI Tecnis S.p.A. (Cap. Mandataria) - Cogiatech 

(mandante), Via Giorgio Almirante 21, 95030 Tremestieri Etneo (CT) V.4) 

Valore iniziale € 119.307.847,25. Valore finale € 80.717.834,00+iva  

VI.4) 17/12/14 

  Responsabile del procedimento
dott. ing. Domenico Pallaria

  T14BGA22152 (A pagamento).

    SOCIETÀ AUTOSTRADA LIGURE TOSCANA P.A.
  Sede: via Don E. Tazzoli 9 - Lido di Camaiore (LU) – www.salt.it

      Avviso di appalto aggiudicato    

     Gara 03/2014: Lavori di realizzazione di nuove piazzole di emergenza nella tratta autostradale A12 S. Stefano Magra 
/ Viareggio - Intervento 4. CUP I19J10000290005 CIG 5735551669. Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri 
per la sicurezza): Euro 3.766.645,02 IVA esclusa da corrispondersi parte a corpo e parte a misura. Oneri per la sicurezza 
non soggetti a ribasso: Euro 137.709,73. Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del DLgs 163/2006. Bando di gara pubbli-
cato nella GURI 5a S.S. Contratti Pubblici n. 55 del 16/05/2014. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso inferiore a 
quello posto a base di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari al netto degli oneri di sicurezza. Offerte pervenute: 
n. 152. Offerte ammesse: n. 149. Aggiudicataria: SE.GI. Spa di Roma, con il ribasso del 27,490%. Importo aggiudicazione: 
Euro 2.769.057,20 compresi oneri per la sicurezza. Aggiudicazione definitiva: 29/10/2014. Autorità competente in merito ad 
eventuali ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana, con sede in Firenze.   

  Amministratore delegato
ing. Paolo Pierantoni

  T14BGA22153 (A pagamento).


